
入札･契約結果

令和6年1月17日

88 普通河川小川他浚渫等工事

その他

河合町地内 令和6年1月10日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,145,000

坊内建設工業㈱

¥6,081,900 ¥552,900

から まで

令和6年1月17日

¥5,529,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101053081
電子
入札

令和6年1月17日

90 八木北保育所囲障改修工事

とび・土工・コンクリート（一般）

大町地内 令和6年1月12日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,397,000

㈱友仁工業

¥2,414,500 ¥219,500

から まで

令和6年1月17日

¥2,195,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039256
電子
入札

令和6年1月24日

G901 天の川下水ポンプ場汚水ポンプ整備工事

機械器具設置

春木大国町８－20番地 令和6年1月17日

令和7年3月27日

条件付一般競争入札

¥89,090,000

新菱工業㈱　関西支店

¥96,030,000 ¥8,730,000

から まで

令和6年1月24日

¥81,962,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5010001119107
電子
入札

令和6年1月9日

87 JR東岸和田駅放置自転車等保管場所設置工事（電気）

電気

作才町地内 令和5年12月22日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,334,000

栄電気㈱

¥2,343,000 ¥213,000

から まで

令和6年1月9日

¥2,128,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101036710
電子
入札

令和6年1月25日

91 丘陵地区A3工区地区界道路整備工事

土木

山直中町地内他 令和6年1月19日

令和6年2月29日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第6号の規定による。)

¥3,905,000 な　し

（有）成優

¥3,974,300 ¥361,300

から まで

令和6年1月25日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120102017589

1/2



入札･契約結果

令和6年1月17日

89 山直北小学校玄関棟屋根防水改修工事

防水

田治米町地内 令和6年1月10日

令和6年3月8日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,997,000

九龍建創(有)

¥4,044,700 ¥367,700

から まで

令和6年1月17日

¥3,677,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2122002012703
電子
入札

2/2


